Sefior
JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL FONSECA - LA GUAJIRA

Despacho-,

Referencia: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR

Radicado:  44-279-40-89-001-2019-00525-00

De: BANCOLOMBIA S.A

Contra: EDILBERTO JUNIOR SOLANO FIGUEROA C.C 17958399
Asunto: LIQUIDACION DE CREDITO

DIANA ESPERANZA LEON LIZARAZO mayor de edad, domiciliada y residente en la ciudad de Bogota
D.C, identificada con cedula de ciudadania No. 52.008.552 de Bogota D.C, abogada en ejercicio
portadora de la Tarjeta Profesional No. 101.541 del Consejo Superior de la Judicatura, actuando en
calidad de apoderado(a) de BANCOLOMBIA S. A. por medio del presente escrito me permito ALLEGAR

liquidacion de crédito de conformidad al numeral 4 del articulo 446 del Codigo General del proceso

No siendo otro el motivo del presente me suscribo del Despacho, agradeciendo la atencion prestada.

Cordialmente,

e g co

~<HIANA ESPERANZA LEON LIZARAZO
C.C. No. 52.008.552 de Bogota D.C.
T.P. No. 101.541 del Consejo Superior de la Judicatura.

P

Abogados Especialistas en Cobranza S. A. AECSA S.A. SARA SANT13/03/2023



JUZGADO:

PROMISCUO MUNICIPAL

FECHA:

13/03/2023

OBLIGACION N° 7240081654

CAPITAL ACELERADO
S 30,000,000.00

TOTAL ABONOS:

$

TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

SALDO INTERES DE MORA:

25,883,453.81

P.INTERES MORA P.CAPITAL 3

PROCESO: RAD 2019-0525 SALDO INTERES DE PLAZO: S -

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A. INTERESES DE PLAZO | $ - $ - SALDO CAPITAL: $  30,000,000.00

DEMANDADO: EDILBERTO JUNIOR SOLANO FIGUEROA 17958399] s - TOTAL: $  55,883,453.81
1 1 DETALLE DE LIQUIDACION

INTERES INTERES . DE MORA )
DESDE HASTA DIAS | CAPITAL BASE LIQ. | MORATORIO | MORATORIO CAUSADOS ABONOS SALDO I. MORA SALDO CAPITAL CUOTATOTAL P.INTERES MORA P.CAPITAL

1 E.A. N.M.
1/26/11/2019 30/11/2019| 5 S 30,000,000.00 28.53% 2.11%| S 104,616.53 | $ - S 104,616.53 | $  30,000,000.00 | S 30,104,616.53 | $ - S -
1{1/12/2019 31/12/2019] 31 |$ 30,000,000.00 28.35% 2.10%| $ 644,999.60 | $ - $ 749,616.13 | $  30,000,000.00 [ $ 30,749,616.13 | $ - $ -
1|1/01/2020 31/01/2020f 31 |$ 30,000,000.00 28.14% 2.09%| $ 640,766.49 | $ - S 1,390,382.61 | S  30,000,000.00 | $ 31,390,382.61 | $ - S -
1{1/02/2020 29/02/2020] 29 |$ 30,000,000.00 28.57% 2.12%] $ 607,528.37 | $ - $  1,997,91098 | $ 30,000,000.00 [ $ 31,997,910.98 | $ - $ -
1|1/03/2020 31/03/2020f 31 |$ 30,000,000.00 28.41% 2.11%| S 646,207.79 | $ - S 2,644,118.77 | S  30,000,000.00 | S 32,644,118.77 | $ - S -
1{1/04/2020 30/04/2020| 30 |$ 30,000,000.00 28.02% 2.08%| $ 617,752.70 | $ - $  3,261,871.47 | $ 30,000,000.00 | $ 33,261,871.47 | $ - $ -
1|1/05/2020 31/05/2020f 31 |$ 30,000,000.00 27.27% 2.03%| $ 623,155.30 | $ - S 3,885,026.78 | S 30,000,000.00 | S  33,885,026.78 | $ - S -
1{1/06/2020 30/06/2020| 30 |$ 30,000,000.00 27.16% 2.02%| $ 600,890.38 | $ - $  4,485,917.16 | $ 30,000,000.00 | $ 34,485,917.16 | $ - $ -
1|1/07/2020 31/07/2020f 31 |$ 30,000,000.00 27.16% 2.02%| S 620,920.06 | $ - S 5,106,837.22 | $  30,000,000.00 | $ 35,106,837.22 | $ - S -
1{1/08/2020 31/08/2020| 31 |$ 30,000,000.00 27.42% 2.04%| $ 626,200.26 | $ - $  5733,037.48 | $ 30,000,000.00 [ $ 35,733,037.48 | $ - $ -
1|1/09/2020 30/09/2020 30 |$ 30,000,000.00 27.51% 2.05%| $ 607,766.64 | $ - S 6,340,804.12 | S 30,000,000.00 | S 36,340,804.12 | $ - S -
1{1/10/2020 31/10/2020] 31 |$ 30,000,000.00 27.12% 2.02%| $ 620,106.76 | $ - $  6,960,910.88 | $ 30,000,000.00 [ $ 36,960,910.88 | $ - $ -
1|1/11/2020 30/11/2020f 30 |$ 30,000,000.00 26.74% 1.99%| $ 592,613.92 | $ - S 7,553,524.80 | $  30,000,000.00 | $ 37,553,524.80 | $ - S -
1{1/12/2020 31/12/2020] 31 |$ 30,000,000.00 26.17% 1.96%| $ 600,715.64 | $ - $  8,154,240.44 | $ 30,000,000.00 | $ 38,154,240.44 | $ - $ -
1|1/01/2021 31/01/2021| 31 |$ 30,000,000.00 25.96% 1.94%| $ 596,409.53 | $ - S 8,750,649.97 | $  30,000,000.00 | S 38,750,649.97 | $ - S -
1{1/02/2021 28/02/2021] 28 |$ 30,000,000.00 26.29% 1.96%| $ 544,801.48 | $ - $ 929545145 |$ 30,000,000.00 [ $ 39,295,451.45 | $ - $ -
1|1/03/2021 31/03/2021| 31 |$ 30,000,000.00 26.10% 1.95%| $ 599,281.07 | $ - S 9,894,732.51 | $  30,000,000.00 | S 39,894,732.51 | $ - S -
1|1/04/2021 30/04/2021] 30 |$ 30,000,000.00 25.95% 1.94%| $ 576,971.91 | $ - $ 10,471,704.42 | $ 30,000,000.00 | $ 40,471,704.42 | $ - $ -
1|1/05/2021 31/05/2021| 31 |$ 30,000,000.00 25.81% 1.93%| $ 593,329.36 | $ - S 11,065,033.78 | $  30,000,000.00 | S 41,065,033.78 | $ - S -
1{1/06/2021 30/06/2021] 30 |$ 30,000,000.00 25.80% 1.93%| $ 573,990.85 | $ - $ 11,639,024.63 | $ 30,000,000.00 [ $ 41,639,024.63 | $ - $ -
1|1/07/2021 31/07/2021| 31 |$ 30,000,000.00 25.75% 1.93%| $ 592,096.26 | $ - S 12,231,120.89 | $  30,000,000.00 | S 42,231,120.89 | $ - S -
1{1/08/2021 31/08/2021] 31 |$ 30,000,000.00 25.84% 1.93%| $ 593,945.69 | $ - $ 12,825,066.58 | $ 30,000,000.00 | $ 42,825,066.58 | $ - $ -




1]1/09/2021 30/09/2021] 30 |$  30,000,000.00 25.77% 1.93%| $ 573,394.22 | $ $  13,398,460.80 [ $  30,000,000.00 | $  43,398,460.80 | $ $
1|1/10/2021 31/10/2021] 31 |$  30,000,000.00 25.60% 1.92%| $ 589,010.95 | $ $ 13,987,471.75 | $ 30,000,000.00 | $  43,987,471.75 | $ $
1|1/11/2021 30/11/2021| 30 |$  30,000,000.00 25.89% 1.94%)| $ 575,779.91 | $ $  14,563,251.66 | $  30,000,000.00 | $  44,563,251.66 | $ $
1|1/12/2021 31/12/2021] 31 |$  30,000,000.00 26.17% 1.96%] $ 600,715.64 | $ $ 15163,967.30 [ $  30,000,000.00 | $  45,163,967.30 | $ $
1|1/01/2022 31/01/2022| 31 |$  30,000,000.00 26.47% 1.98%]| $ 606,854.84 | $ $ 15,770,822.14 | $  30,000,000.00 | $  45,770,822.14 | $ $
1|1/02/2022 28/02/2022| 28 |$  30,000,000.00 27.43% 2.04%| $ 565,783.48 | $ $ 16,336,605.62 | $ 30,000,000.00 | $  46,336,605.62 | $ $
1|1/03/2022 31/03/2022| 31 |$  30,000,000.00 27.69% 2.06%| $ 631,672.19 | $ $ 16,968,277.81 | $ 30,000,000.00 | $  46,968,277.81 | $ $
1|1/04/2022 30/04/2022] 30 |$ 30,000,000.00 28.56% 2.12%| $ 628,283.04 | $ $ 17,596,560.85 [ $  30,000,000.00 | $ 47,596,560.85 | $ $
1|1/05/2022 31/05/2022| 31 |$  30,000,000.00 29.55% 2.18%| $ 669,057.08 | $ $ 18,265,617.93 [ $  30,000,000.00 | $  48,265,617.93 | $ $
1|1/06/2022 30/06/2022| 30 |$ 30,000,000.00 30.58% 2.25%| $ 667,286.95 | $ $ 18,932,904.88 [ $ 30,000,000.00 | $ 48,932,904.88 | $ $
1|1/07/2022 31/07/2022| 31 |$ 30,000,000.00 31.90% 2.33%| $ 715,532.63 | $ $  19,648,437.50 [ $  30,000,000.00 | $  49,648,437.50 | $ $
1|1/08/2022 31/08/2022| 31 |$  30,000,000.00 33.30% 2.82%| $ 742,829.28 | $ $ 20,391,266.78 | $  30,000,000.00 | $  50,391,266.78 | $ $
1]1/09/2022 30/09/2022| 30 |$  30,000,000.00 35.23% 2.55%| $ 754,833.48 | $ $ 21,146,100.26 | $  30,000,000.00 | $  51,146,100.26 | $ $
1|1/10/2022 31/10/2022| 31 |$  30,000,000.00 36.90% 2.65%| $ 811,728.79 | $ $ 21,957,829.05 | $ 30,000,000.00 | $ 51,957,829.05 | $ $
1|1/11/2022 30/11/2022| 30 |$  30,000,000.00 38.65% 2.76%| $ 817,327.37 | $ $  22,775,156.42 | $  30,000,000.00 | $ 52,775,156.42 | $ $
1|1/12/2022 31/12/2022| 31 |$  30,000,000.00 41.44% 2.93%| $ 896,087.08 | $ $ 23,671,24349 $ 30,000,000.00 | $ 53,671,243.49 | $ $
1|1/01/2023 31/01/2023| 31 |$  30,000,000.00 43.24% 3.04%| $ 928,787.82 | $ $  24,600,031.32 [ $ 30,000,000.00 | $ 54,600,031.32 | $ $
1|1/02/2023 28/02/2023| 28 |$  30,000,000.00 45.25% 3.16%| $ 871,452.89 | $ $ 25471,484.20 | $ 30,000,000.00 | $ 55,471,484.20 | $ $
1|1/03/2023 13/03/2023| 13 |$  30,000,000.00 46.24% 3.22%| $ 411,969.60 | $ $ 25883,453.81|$ 30,000,000.00 | $ 55,883,453.81 | $ $




